
 

 
 

Årsmøte – HOVEDLAGET 
Årsberetning 2008-2009 

 

 

Dato 30.11.2009 – klokken 19.00 
Sted Klubbhuset 
  
Styret har bestått av : 

• Leder   Knut Ellefsæter 
• Nestleder  Bjørn Arild Thorstad 
• Kasserer  Olav Fredlund 
• Sekretær  Stein Rune Eriksen 
• Ski   Britt Hovland 
• Fotball   Frode Alfstad 
• Huskomite  Kjell Granberg 

 
Det har i beretningsperioden vært avholdt 9 styremøter. 
 
For perioden er antall behandlede saker med saksnummer vært 38. I tillegg tilkommer saker som er 
tatt opp under eventuelt. De sakene foruten økonomi som har vært mest behandlet, er  ballbingen, 
grunneierkontrakter i forbindelse med lysløype og avtale med Furnes Ski. Økonomien i laget er 
forholdsvis god til tross for store investeringer. Det er ballbingen som i år har stått for den største 
enkeltinvesteringen. En kan imidlertid ikke regne med at laget har rom for tilsvarende investeringer på 
en stund. Et unntak vil evt. en utbygging av ny lysløype være, da skigruppa har satt av penger til store 
deler av et evt. slikt prosjekt. 
 
Vi fikk i sommer på plass nye midlertidige grunneierkontrakter for eksisterende lysløypetrase. Disse 
gjelder frem til høsten 2012. Parallelt med dette har det blitt arbeidet videre med planer om en ny 
trase. Søknader om tilskudd er sendt og nye grunneierkontrakter er utarbeidet og godkjent. 
 
Vi fikk i 2008 midler til å bygge en ballbinge. Bingen er nå kommet på plass, og vi tror det  blir et 
veldig kjærkomment aktivitetstilskudd til bygda’s yngre garde. I forbindelse med oppføringen av 
ballbingen er det også grunn til å rette en spesiell takk til Sparebanken1 Hedmark og Furnes Lions 
som bidro økonomisk med h.h.v. 50 000,- og 10 000,- til ballbingen. 
 
Det er også stor grunn til å rette stor takk til Misjon – Åsheim, som vi i inneværende beretningsperiode 
mottok en pengegave stor kr. 58 000,- fra.   
 
2009 er også første året Grasrotandelen som ble opprettet av regjeringen som en erstatning for tapte 
automatinntekter har eksistert. Nybygda IL var tidlig ute og Norsk Tipping sine spillere kunne allerede 
fra første dag dette var mulig, registrere Nybygda som sin klubb. Dette har vært en stor suksess og 
pr.dags dato er nå 97 spillere registrert som Grasrot-bidragere til NIL. Totalt vil årets tilskudd fra 
Grasrotandelen komme på  rundt 55 000,- kroner. Meget bra og takk til dere alle som har registrert 
deres spillekort med oss som mottagere. 
 
Klubbhuset/Huskomite : 
Det har vært stor aktivitet rundt klubbhuset også dette året. En stor takk til huskomiteen som virkelig 
står på og som gjør at vi med stolthet kan vise frem vårt klubbhus. Utleieaktiviteten er bra, men det 
finnes rom for mer utleie. I år er det spesielt rundt klubbhuset som er blitt pusset opp. 
Huskomiteen har også dette året hatt ansvaret for småsamleren nede ved idrettsplassen. Idrettslaget 
mottar årlig en sum fra HIAS for å holde det rent rundt denne.  
 
Fotball : 
Med ca 40 spillere på blokka valgte vi i år å melde på to senior lag. Etter forrige års opprykk til 4-
divisjon, stilte vi da i år, ett 4-div. og ett 5-divisjons lag.  For 4-divisjonslaget havnet vi som forventet 
midt på tabellen, og endte til slutt på en 6 plass. Når det gjelder 5-divisjonslaget, fikk vi en 



vanskeligere sesong enn forventet. Etter en tøff vårsesong, ble det dårlig interesse rundt laget i høst, og 
vi besluttet å trekke laget. Vidar Mauseth har også inneværende år vært spillende trener, og hatt 
hovedansvar for begge seniorlag.  
Etter at fotball nå i to år ikke har hatt eget styre, har vi nå i høst, i sammen med styret i hovedlaget, 
besluttet å danne eget fotballstyre igjen. Representanter fra fotballgruppa, holder hovedlaget orientert 
om denne prosessen. 
 
Ski : 
Skigruppas aktiviteter består av å gi treningstilbud til ski-interesserte  i alderen fra 6 år og oppover, 
oppmuntre til aktiv deltagelse i skirenn og avvikling av lysløyperenn. Sist, men ikke minst, arrangere 
GP-sprinten! Når det gjelder GP-sprinten gir den et godt økonomisk bidrag til ei klubbkasse som har 
merket at det økonomiske markedet er strammere enn det var for noen år tilbake. Dette hadde ikke 
vært mulig uten flott innsats fra gode hjelpere gjennom mange år og nye som er blitt med etter hvert. 
 Den yngste gruppa trener om høsten på Mauset skole og ute i lysløypa når det er forhold for det. De 
som er eldre deltar i et treningssamarbeid med MjøsSki, mens de eldste tilrettelegger sjøl. Alle løpere 
får økonomisk støtte, etter gjeldende regler i skigruppa i NIL, ved deltagelse i skirenn og samlinger 
ellers. Sist sesong hadde vi en svært aktiv sesong. En gruppe løpere på 12-13 løpere hadde til sammen 
ca 160 starter på ulike skirenn utenfor Nybygda og det er veldig bra. 
Fakta nå er at skigruppa er i en kritisk fase når det gjelder å rekruttere nye løpere, samt å beholde de 
som er med. Bare i høst har det vært flere frafall i den mellomste gruppa. Miljøet blir svært lite og 
sårbart. Tilbudet som gis i Nybygda mener styret i skigruppa ikke er dårligere enn i sammenlignbare 
klubber. Det kan imidlertid oppfattes som om det er reell ski-interesse og engasjement som mangler 
hos de som kunne ha vært potensielle medlemmer. Det er få med bosetting i Nybygda eller i den 
gamle skolekretsen som benytter seg av tilbudet. 
Furnes Skiløperforening ønsket i høst ikke å videreføre samarbeidet som har vært når det gjelder 
trening og avvikling av lysløyperenn. Det ga nye utfordringer som vi har søkt å løse på beste måte. Det 
blir skirenn i Nybygda i vinter og det vil være noen få og gode ambassadører ute i løypene for å 
representere Nybygda. 
 
For andre resultater vises til egen årsberetning for skigruppa.  
 
Generelt : 
 
Styret takker alle involverte for stor innsats også i 2009. Det er allikevel ikke noen grunn til å underslå 
at idrettslaget nå står foran store utfordringer når det gjelder rekruttering av aktive utøvere både til ski 
og fotball. Noe av forutsetningen som gis for hvor stor aktivitet idrettslaget til enhver tid har, ligger 
ikke i våre hender. Skolenedleggelse førte til større problemer for fotballen enn vi nok ikke innerst 
inne ville erkjenne. Det er imidlertid gledelig at fotball igjen stiller med eget styre. 
For skiaktiviten er det nå meget viktig å påpeke at dersom Nybygda’s innbyggere ønsker et tilbud til 
sine barn/ungdommer så må de kjenne sin besøkelsestid denne vinteren. Skal vi investere i ny lysløype 
må forutsetningen for et slikt løft være tilstede. Det aller vesentligste som da må være på plass er at det 
kan vises til et ønske om dette gjennom aktivitet og bruk av løypetraseer som vi har i dag. 
 
Det sittende styret takker alle for et aktiv år, og ønsker det nye styre lykke til nye utfordringer. 
 
Nybygda, 01/12-2008 
Stein Rune Eriksen 
Sekretær 


